РФ
Совет депутатов
Ильинского сельского поселения
Западнодвинского района
Тверской области
РЕШЕНИЕ
26.07.2017г.                      п.Ильино                                                №13
О   приобретении жилого помещения

 для семьи  Кондратенковой

Светланы Николаевны

Рассмотрев  заявление Кондратенковой С.Н. зарегистрированной по адресу:Тверская область,Западнодвинский район,д.Дудкино,д.71 признанной нуждающейся в улучшении жилищных условий  и в соответствии с конкурсом по распределению субсидий из областного бюджета Тверской области на  реализацию расходования  обязательств муниципальных образований Тверской области по приобретению жилых помещений для малоимущих, многодетных семей, нуждающихся в улучшении жилищных  условий,  Совет депутатов Ильинского сельского поселения  РЕШИЛ:

       1. Приобрести  жилое помещение для многодетной, малоимущей семьи Кондратенковой С.Н.. признанной нуждающейся в улучшении жилищных условий,  в г. Западная Двина.

       2. Настоящее решение  подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава Ильинского

сельского поселения:                                                               Е.А.Петрова